
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
12 сентября 2019 года  № 86/1-5 

УФА 
 

О погашении неиспользованных специальных знаков (марок) для защиты от 

подделок специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей 

по месту нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан   
 

В соответствии с пунктами 6.8, 6.11 Порядка изготовления, передачи, 

использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений 

избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников 

референдума по месту нахождения на выборах  

в органы государственной власти субъекта Российской Федерации,  

референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06 июня 2018 г. № 

161/1318-7,  на основании постановления Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 10 сентября 2019 года № 161 «О результатах выборов 

Главы Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года», территориальная избирательная 

комиссия Дёмского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан  

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Погасить 13 сентября 2019 года неиспользованные специальные знаки (марки) 

для защиты от подделок специальных заявлений избирателей о включении в 

список избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики 

Башкортостан оставшиеся в территориальной избирательной комиссии Демского 

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан. 

2. Погасить 13 сентября 2019 года неиспользованные специальные знаки (марки) 

для защиты от подделок специальных заявлений избирателей о включении в 

список избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики 

Башкортостан оставшиеся в участковых избирательных комиссиях избирательных 

участков № 1-30, 3454, 3455 Демского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан. 

3. Погашенные неиспользованные специальные знаки (марки) для защиты от 

подделок специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей 

по месту нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан упаковать в 

отдельные пакеты, составить соответствующие акты и обеспечить хранение в 

сейфе территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

избирательной комиссии Смыкову Т.Ф. 
 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                                 А.Р. Сулейманов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                                  Т.Ф. Смыкова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ДЕМСКОГО РАЙОНА  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ДИМ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 


